

Libanonissa alkaa Suomen ulkoministeriön rahoittama kehitysyhteistyöhanke, jossa tuetaan mielenterveyttä ja kriisinkestävyyttä pakolaisleireillä

Vuoden 2025 alussa alkaa Suomen ulkoministeriön rahoittama kehitysyhteistyöhanke *Azima*, jossa tuetaan ihmisten mielenterveyttä ja kriisinkestävyyttä Libanonin pakolaisleireillä.

Hankkeessa suomalainen psykologi Nina Lyytinen matkustaa Libanoniin kahdesti vuodessa kouluttamaan paikallisia perhekeskustyöntekijöitä ja esihenkilöitä mielenterveydestä, työhyvinvoinnista ja psykologisesta resilienssistä eli kriisinkestävyydestä. Lisäksi hankkeessa työskentelee 12 paikallista sosiaalityöntekijää neljän vuoden ajan, jotka toteuttavat pakolaisleireissä yhteisöön jalkautuvaa mielenterveyttä vahvistavaa työtä ympäri Libanonia.

”Palestiinalaiset ovat jo vuosikymmeniä olleet vaikeassa tilanteessa, mutta nyt jos koskaan tarvitaan psykologisen osaamisen vahvistamista. On kunnia saada viedä suomalaista osaamista sinne, missä sitä eniten tarvitaan”, Lyytinen sanoo.

Hanketta toteuttaa suomalainen psykologien rauhanjärjestö Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry, jossa toimivat psykologit toteuttavat hanketta vapaaehtoistyönä. ”Palestiinalaisten tilanne on niin vaikea, että maailma ei voi vain katsoa sitä sivusta. Jokainen voi tehdä jotakin asian muuttamiseksi”, sanoo hanketta johtava psykologian dosentti Anu Castaneda.

Libanonissa hankkeessa toimii paikallinen järjestö Beit Atfal Assumoud (BAS), joka on työskennellyt Libanonin palestiinalaisten asioiden edistämiseksi jo vuoden 1976 Tal Al-Zaatarin palestiinalaisiin kohdistuneesta verilöylystä alkaen. ”Libanonissa ollaan todella kiitollisia Suomelle, että heidän vaikea tilanteensa nähdään ja heitä halutaan auttaa”, Castaneda kuvaa. ”Myös kaikille lahjoittajille Suomessa olemme kiitollisia, ilman heitä hanke ei olisi mahdollinen.”

Hankkeen nimi *Azima* on arabian kieltä ja tarkoittaa ”sisua”, kestävyyttä jatkaa vaikeuksista huolimatta.

Hanke alkaa 1. tammikuuta ja kestää neljä vuotta. Ulkoministeriö tukee hanketta yli puolella miljoonalla eurolla. Suomen Libanonin suurlähettiläs välittää hankkeelle arviota Libanonin turvallisuustilanteesta, jonka mukaan hankematkat Suomesta Libanoniin suunnitellaan.

Lisätiedot:

Nina Lyytinen, hankkeen kouluttaja, psykologian lisensiaatti

nina@ninalyytinen.fi

040 961 5004

Anu Castaneda, hankkeen projektipäällikkö, psykologian dosentti

anu.castaneda@studiosoleil.fi

050 585 7683